dichiarazioni rese, nonché di quanto trasmesso in allegato alla domanda stessa,
resta a totale responsabilità del richiedente.

3. Modalità di selezione delle domande.

L'Amministrazione Comunale è impegnata ad utilizzare le risorse in "Buoni Sport"
assegnati dalla Regione Basilicata nella misura di numero 101 (centouno) per l'erogazione
degli stessi secondo una graduatoria di merito (se il numero delle domande è superiore al
numero dei buoni sport disponibili), potendosi avvalere per tale finalità del comitato di
garanzia sociale, istituito ai sensi e per gli effetti degli art.